UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v xây dựng Kế hoạch thực hiện

Kết luận số 01-KL/TW, ngày

18/5/2021 của Bộ Chính trị

        Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành;

      - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/ĐU, ngày 17/3/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về việc thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2024 của Bộ Chính trị

về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khoá XII “Đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm

2025, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố xây dựng Kế

hoạch tổ chức thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2024 của Bộ Chính

trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khoá XII “Đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm

2025 theo chỉ đạo tại Kế hoạch trên; hoàn thành trong tháng 3 năm 2025.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan kịp

thời thẩm định thành tích của các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh đề nghị Thủ tướng Chính phủ,

Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương tặng Bằng khen (khi có văn bản hướng

dẫn của Trung ương).

(Kế hoạch số 04-KH/ĐU gửi kèm theo)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, TH (TT-Th).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-03-18T18:28:57+0700

		2025-03-20T07:59:38+0700

		2025-03-20T07:59:38+0700

		2025-03-20T07:59:38+0700